饒明國小附設幼兒園 109 學年度招生簡章  公  告       饒國字第 1090000001 號

主旨：招收幼兒園新生 30名。

公告事項：

一、招收年齡：

 （一）三足歲：民國一百零五年九月二日至民國一百零六年九月一日出生者。

    （二）四足歲：民國一百零四年九月二日至民國一百零五年九月一日出生者。

（三）五足歲：民國一百零三年九月二日至民國一百零四年九月一日出生者。

  二、報名日期：即日起至 5月 31日止，上午 8時至下午 4時，例假日不受理。

三、報名地點：饒明國小附設幼兒園。（04）8319286

  四、報名手續及證件：

（一）填寫報名表。

（二）繳驗戶口名簿影印本。

五、招生辦法：

  （一）直升入園：一百零八學年度已就讀各園之二至四足歲幼兒，可直升原園。

（二）優先入園：凡符合下列資格之幼兒，應免抽籤優先入公立幼兒園就讀，如登記人數超過

招生名額，應採抽籤方式決定之。

1、第一順位：

（1）身心障礙幼兒：持有本縣特殊教育學生鑑定及就學輔導會鑑定安置，並領有證明

文件者。

（2）特殊境遇家庭之子女：持有縣府核發之特殊境遇家庭相關證明文件者。

（3）原住民幼兒：持有原住民籍相關證明文件者。

（4）低收入戶幼兒：持有鄉鎮市公所核發之低收入戶證明文件者。

（5）中低收入戶幼兒：持有鄉鎮市公所核發之中低收入戶證明文件者。

（6）中度以上身心障礙者子女。

2、第二順位：授權各園得依需求增列。

    （1）第三胎（含）以上之幼兒家庭。

    （2）所屬機關學校教職員工子女。

    （三）一般入園：以年滿五足歲入國民小學前之幼兒為優先，若有缺額，則依年齡依序向下招收。

    （四）登記人數未超出招收名額，一律免抽籤逕予錄取。如超過招生名額時，以書面通知，採抽

          籤入園。

      1、抽籤日期：6月 5日（星期三），早上 10：00至 11：00止。

      2、抽籤地點：一樓圖書室。

      3、抽籤正取之人數外，另抽備取生 2名，逾時報到以棄權論，由備取遞補。

 ※保留招生總人數百分之五之名額，一百零九年六月三十日無優先入園之幼兒時，始得開放

   申請入園。

   七、報到時間：6月 5日，上午 11：00至 12：00止。

   八、註冊日期：開學後由學校統一發放註冊單。

   九、作息時間：從早上 7：40入園，至下午 4：00放學。

   十、本園有課後留園服務下午 4：00-5：00。

。

                         校長：鄭權鑫
                 中     華    民    國   109  年  4  月  6  日